ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области, утвержденному приказом

Министерства финансов Свердловской области от 22.11.2021 № 586

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской

области, утвержденному приказом Министерства финансов Свердловской области

от 22.11.2021 № 586 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской
области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru), 2021, 23 ноября, № 32563) с изменениями, внесенными
приказами Министерства финансов Свердловской области от 27.12.2021 № 687,
от 10.01.2022 № 2, от 20.01.2022 № 7, от 03.02.2022 № 23, от 16.02.2022 № 37,
от 09.03.2022 № 75, от 14.04.2022 № 152, от 28.04.2022 № 180, от 26.05.2022 № 215,
от 30.06.2022 № 272, от 25.07.2022 № 315 и от 22.08.2022 № 375, следующее изменение:

табли ополнить ст окой 811-1 еле ю его со е жания:

« 811-1. 466G252690 Государственная поддержка закупки контейнеров для

аздельного накопления тве дых комм нальных отходов ».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов d~~ А.С. Старков

		2022-09-07T15:47:08+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"